Biuro Projektów Komunikacyjnych w Poznaniu Sp. z o.o.  Poznań (KRS: 

0000332405) 

B. BBF sp. z o.o. Poznań  (KRS 0000197974) 

postanawia: 

1. Umorzyć postępowanie odwoławcze, 

2. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

Odwołującego kwoty 15 000 zł 00 gr (piętnaście tysięcy złotych zero groszy) 

stanowiącej uiszczony wpis od odwołania.